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Überprüfungswettkampf EGL 

18.11.2024 



 

 Eisschnelllauf-Club Chemnitz e.V. 

 
 

 
 

 
Veranstalter: Eisschnelllauf Club Chemnitz e.V.  
  

Ort: 400 m Standard – Freiluft – Kunsteisbahn Chemnitz 
  

Datum der Veranstaltung: Montag, 18. November 2024 
  

Leiter der Veranstaltung: Yves Röher 
  

  

Schiedsrichter: Yves Röher 
  
 - 
  

Starter: Dirk Hoffmann 
 - 
  

Starter Assistent: -    -    - 
  
  

Ziellinienrichter: Alin Schubert 
 

Bahnrichter: 
 

 

Yves Röher 

Bahnschreiber: Nicole Trant 
  

Zeitnehmer-Obmann: Susann Wald 
  

Zeitnehmer manuell: Nicole Trant -    - 
  

Zeitnehmer Automatisch: Mirko Harzendorf   - 
  

Rundenzähler: - 
  

Leiter Protokollierung: Mirko Harzendorf 
  

Mitarbeiter Auswertungsbüro: - 
  

Schreib- und Auswertekräfte: -   -    - 
  

Stadionsprecher:  -    - 
  

  

Eismeister: Marcus Richter 

  

Äußere Bedingungen 
Wetter: leicht bewölkt     schwacher Wind   niederschlagsfrei 
Lufttemperatur: 2° C 
Eistemperatur: -5°C 

 



Überprüfungswettkampf EGL 
18.11.2024 

 

 

 

Official data service SSCM / www.elementaltiming.com Page 1 

  
 
 

 

MELDELISTE DAMEN 

Nr Name AK Verein 

    
102 Charlotte HESS D2 ECC 

101 Luisa DEHS D2 ECC 

108 Leonie ZINSSMANN D2 ECC 

105 Aljona VORONKOV D2 ECC 

104 Zoey TRANT D2 ECC 

107 Adele WEISSFLOG D2 ECC 

103 Frida STINGL D2 ECC 

106 Sarah WAGNER D2 ECC 

126 Karolina KADEN D1 ECC 

131 Neele RÖHER D1 ECC 

130 Amira RÖHER D1 ECC 

134 Naya TEGETHOFF D1 ECC 

121 Nele DÖRING D1 ECC 

124 Charlotte HOFFMANN E2 ECC 

136 Amelie Jolie WALD E2 ECC 

Nr Name AK Verein 

    
120 Pauline BRÄUER E2 ECC 

135 Anna WAGNER E2 ECC 

129 Nele RENNER E2 ECC 

132 Valeriia SHEFER E2 ECC 

117 Johanna BAYER E1 ECC 

123 Greta HENNING E1 ECC 

133 Elisabeth STREIF E1 ECC 

118 Lana BERGNER E1 ECC 

137 Hanna ZILL F2 ECC 

119 Magdalena BERNHARDT E1 ECC 

128 Pia Eden MÜLLER E1 ECC 

122 Katharina HÄDER E1 ECC 

125 Helena JUHRS F2 ECC 

Anzahl der gemeldeten Sportler: 28 

 

 
 

MELDELISTE HERREN 

Nr Name AK Verein 

    
111 Maximilian CONRAD D1 ECC 

113 Pepe LANGE D1 ECC 

116 Leen TRANT E2 ECC 

114 Carl RIEDEL E2 ECC 

Nr Name AK Verein 

    
110 Ferdinand ADLER E1 ECC 

109 Luis NOTHARD D2 ECC 

115 Tristan SCHRÖTER E1 ECC 

112 Raphael KREUSCHNER E1 ECC 

Anzahl der gemeldeten Sportler: 8 
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Ergebnisse Junioren EGL B 1 .Lauf 

 Junioren M 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar   Endzeit   Dif f .  

           
1 109 Luis NOTHARD ECC D2  4 O  36.83  - 

2 113 Pepe LANGE ECC D1  3 O  38.26  01.43 

3 110 Ferdinand ADLER ECC E1  1 I  39.30  02.47 

4 116 Leen TRANT ECC E2  3 I  39.78  02.95 

5 112 Raphael KREUSCHNER ECC E1  2 I  40.89  04.06 

6 111 Maximilian CONRAD ECC D1  4 I  43.57  06.74 

- 115 Tristan SCHRÖTER ECC E1  1 O  DQ - - 

- 114 Carl RIEDEL ECC E2  2 O  DQ - - 

  

 Junioren W 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar   Endzeit   Dif f .  

           
1 101 Luisa DEHS ECC D2  12 O  34.72  - 

2 131 Neele RÖHER ECC D1  8 O  35.76  01.04 

3 130 Amira RÖHER ECC D1  9 I  36.48  01.76 

4 134 Naya TEGETHOFF ECC D1  10 O  36.72  02.00 

5 108 Leonie ZINSSMANN ECC D2  14 O  37.72  03.00 

6 107 Adele WEISSFLOG ECC D2  12 I  38.31  03.59 

7 103 Frida STINGL ECC D2  13 O  38.50  03.78 

8 137 Hanna ZILL ECC F2  1 O  38.89  04.17 

9 124 Charlotte HOFFMANN ECC E2  6 I  39.25  04.53 

10 121 Nele DÖRING ECC D1  10 I  39.34  04.62 

11 136 Amelie Jolie WALD ECC E2  7 I  39.42  04.70 

12 106 Sarah WAGNER ECC D2  11 O  39.61  04.89 

13 104 Zoey TRANT ECC D2  14 I  40.27  05.55 

14 118 Lana BERGNER ECC E1  5 I  40.36  05.64 

15 123 Greta HENNING ECC E1  4 I  44.20  09.48 

16 117 Johanna BAYER ECC E1  3 O  44.61  09.89 

17 132 Valeriia SHEFER ECC E2  7 O  45.07  10.35 

18 122 Katharina HÄDER ECC E1  2 I  45.18  10.46 

19 135 Anna WAGNER ECC E2  5 O  45.35  10.63 

20 133 Elisabeth STREIF ECC E1  4 O  46.55  11.83 

21 119 Magdalena BERNHARDT ECC E1  3 I  52.13  17.41 

- 128 Pia Eden MÜLLER ECC E1  2 O  DQ - - 

- 129 Nele RENNER ECC E2  6 O  DNS - - 

- 120 Pauline BRÄUER ECC E2  8 I  DNS - - 

- 126 Karolina KADEN ECC D1  9 O  DNS - - 

- 105 Aljona VORONKOV ECC D2  11 I  DQ - - 

- 102 Charlotte HESS ECC D2  13 I  DNF - - 

 
 

Ergebnisse Junioren EGL B 2. Lauf 

 Junioren M 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar   Endzeit   Dif f .  

           
1 109 Luis NOTHARD ECC D2  4 O  37.19  - 

2 113 Pepe LANGE ECC D1  3 O  39.71  02.52 

3 110 Ferdinand ADLER ECC E1  1 I  40.58  03.39 

4 111 Maximilian CONRAD ECC D1  4 I  41.49  04.30 

- 115 Tristan SCHRÖTER ECC E1  1 O  DQ - - 

- 112 Raphael KREUSCHNER ECC E1  2 I  DQ - - 

- 114 Carl RIEDEL ECC E2  2 O  DQ - - 

- 116 Leen TRANT ECC E2  3 I  DNS - - 

  

 Junioren W 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar   Endzeit   Dif f .  

           
1 101 Luisa DEHS ECC D2  12 O  34.57  - 

2 131 Neele RÖHER ECC D1  8 O  35.09  00.52 
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3 108 Leonie ZINSSMANN ECC D2  14 O  36.18  01.61 

4 102 Charlotte HESS ECC D2  13 I  37.16  02.59 

5 134 Naya TEGETHOFF ECC D1  10 O  37.46  02.89 

6 103 Frida STINGL ECC D2  13 O  37.49  02.92 

7 130 Amira RÖHER ECC D1  9 I  37.70  03.13 

8 104 Zoey TRANT ECC D2  14 I  37.78  03.21 

9 106 Sarah WAGNER ECC D2  11 O  38.39  03.82 

10 107 Adele WEISSFLOG ECC D2  12 I  38.73  04.16 

11 137 Hanna ZILL ECC F2  1 O  38.89  04.32 

12 136 Amelie Jolie WALD ECC E2  7 I  39.62  05.05 

13 117 Johanna BAYER ECC E1  3 O  39.64  05.07 

14 121 Nele DÖRING ECC D1  10 I  39.72  05.15 

15 118 Lana BERGNER ECC E1  5 I  41.91  07.34 

16 135 Anna WAGNER ECC E2  5 O  42.98  08.41 

17 122 Katharina HÄDER ECC E1  2 I  44.03  09.46 

18 128 Pia Eden MÜLLER ECC E1  2 O  44.45  09.88 

19 133 Elisabeth STREIF ECC E1  4 O  44.61 F  10.04 

20 123 Greta HENNING ECC E1  4 I  45.07  10.50 

21 132 Valeriia SHEFER ECC E2  7 O  45.42 F  10.85 

22 105 Aljona VORONKOV ECC D2  11 I  46.38  11.81 

- 119 Magdalena BERNHARDT ECC E1  3 I  DQ - - 

- 124 Charlotte HOFFMANN ECC E2  6 I  DNS - - 

- 129 Nele RENNER ECC E2  6 O  DNS - - 

- 120 Pauline BRÄUER ECC E2  8 I  DNS - - 

- 126 Karolina KADEN ECC D1  9 O  DNS - - 

 
 

Ergebnisse Junioren EGL B 3. Lauf 
  

 Junioren M - D 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar   Endzeit   Dif f .  

           
1 109 Luis NOTHARD ECC D2  1 O  36.16  - 

2 111 Maximilian CONRAD ECC D1  1 I  40.63  - 

  

 Junioren W - D 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar   Endzeit   Dif f .  

           
1 102 Charlotte HESS ECC D2  1 O  36.96  - 

2 104 Zoey TRANT ECC D2  2 I  37.54  00.58 

3 103 Frida STINGL ECC D2  2 O  42.77 F  05.81 

 

 Junioren M - E 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar   Endzeit   Dif f .  

           
1 114 Carl RIEDEL ECC E2  1 I  46.50 F  - 

- 115 Tristan SCHRÖTER ECC E1  1 O  DQ - - 

  

 Junioren W - E 

 

Platz  Startnr .  Name Verein  AK   Paar   Endzeit   Dif f .  

           
1 135 Anna WAGNER ECC E2  1 O  42.46  - 

2 123 Greta HENNING ECC E1  4 I  43.41  00.95 

3 132 Valeriia SHEFER ECC E2  2 O  43.98  01.52 

4 133 Elisabeth STREIF ECC E1  3 I  44.25  01.79 

5 122 Katharina HÄDER ECC E1  4 O  47.90 F  05.44 

6 119 Magdalena BERNHARDT ECC E1  2 I  49.63  07.17 

- 128 Pia Eden MÜLLER ECC E1  3 O  DQ - - 

 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 Schiedsrichter      Leiter Protokollierung 
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